
Usnesení č. 31 / 2012 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 10. 10. 2012 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Ivo Kurhajec, Daniel Dvořák, Ing. Kristýna Holubová, Jiří 

Medek 

Omluven: Ladislav Němeček 

 

 

1. Č.j. 2967/2012, 2970/2012 schválila provedení víceprací projektu „Revitalizace 

náměstí V. B. Třebízského v Klecanech“, které představují rozšíření chodníků 

u MěÚ,  poklop v chodníku u zastávky autobusu, vynechání dlažby u rozvodné 

skříně u č.p.61 a rozvod elektřiny pro pořádání kulturních akcí. Navýšení je celkově 

ve výši 97.280,- Kč bez DPH. 

2. Schválila podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2012/03 se společností SLÁDEK 

GROUP, a.s., který se týká provedení schválených víceprací i méněprací projektu 

„Revitalizace náměstí V. B. Třebízského v Klecanech“ a prodloužení doby plnění, 

kdy předání díla je stanoveno do 30. 10. 2012. 

 

 

Příští zasedání Rady města se bude konat 15. října 2012 

 

 

 

 

 

               radní starosta 
  Ing. Kristýna Holubová Ivo Kurhajec   


